
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w konkursie ofert) 

Instytut Techniki Budowlanej                  Warszawa, dnia 26.05.2021 r. 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa 
 

TO.261.08OW.2021 
(numer postępowania) 
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie konkursu ofert 

p.n.: .: „Dostawa obrabiarek: konwencjonalnej tokarki i frezarki” 
 
Zamawiający – Instytut Techniki Budowlanej informuje, że w postępowaniu prowadzonym bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1843 tekst jednolity) wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę działającego pod firmą:  
 

METAL TECHNICS POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Ryżowa 43D,  
02 – 495 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.  
 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 
Konwencjonalna  

tokarka  
[liczba punktów] 

CZĘŚĆ 2 

Frezarka 
 [liczba punktów] 

1.  
METAL TECHNICS POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Ryżowa 43D,  

02 – 495 Warszawa 

 

100,00 100,00 

 
 
Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 
Budowlanej. 
 

Z poważaniem 
 

Dokument zatwierdził i podpisał kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
ZASTĘPCA DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych 

mgr Joanna Krzemińska 


		2021-05-26T10:52:26+0200




